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Türkçe
Konu Kazanım Soru Sayısı

Söz Varlığı Bağlamdan Yararlanarak Bilmediği Kelime Ve Kelime Gruplarının Anlamını Tahmin Eder. 1

Anlama Metnin Ana Fikri/Ana Duygusunu Belirler. 1

Anlama Okuduğu Metinle İlgili Soruları Cevaplar. 2

Söz Varlığı Kelimelerin Eş Anlamlılarını Bulur. 1

Yazma Büyük Harfleri Ve Noktalama İşaretlerini Uygun Yerlerde Kullanır. 2

Anlama Metin Türlerini Ayırt Eder. 1

Anlama Şekil, Sembol Ve İşaretlerin Anlamlarını Kavrar. 1

Anlama Hikâye Edici Ve Bilgilendirici Metinleri Oluşturan Ögeleri Tanır. 1

Anlama Grafik, Tablo Ve Çizelgelerle İlgili Soruları Cevaplar. 1

Anlama Yazılarında Eş Sesli Kelimeleri Anlamlarına Uygun Kullanır. 1

Anlama Okuduğu Metnin Konusunu Belirler. 2

Okuma Okuduklarını Ana Hatlarıyla Anlatır. 1

Toplam Soru : 15
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Matematik
Konu Kazanım Soru Sayısı

Doğal Sayılar Doğal Sayıları En Yakın Onluğa Veya Yüzlüğe Yuvarlar. 1

Doğal Sayılar En Çok Altı Basamaklı Doğal Sayıları Büyük/Küçük Sembolü Kullanarak Sıralar. 1

Doğal Sayılar Belli Bir Kurala Göre Artan Veya Azalan Sayı Örüntüleri Oluşturur Ve Kuralını Açıklar. 1

Doğal Sayılarla Toplama İşlemi En Çok Dört Basamaklı Doğal Sayılarla Toplama İşlemini Yapar. 1

Doğal Sayılarla Çıkarma İşlemi Üç Basamaklı Doğal Sayılardan 10'Un Katı Olan İki Basamaklı Doğal Sayıları Ve 100'Ün Katı Olan Üç Basamaklı Doğal Sayıları Zihinden Çıkarır. 1

Doğal Sayılarla Çıkarma İşlemi En Çok Dört Basamaklı Doğal Sayılarla Çıkarma İşlemini Yapar. 1

Doğal Sayılarla Toplama İşlemi İki Doğal Sayının Toplamını Tahmin Eder Ve Tahminini İşlem Sonucu İle Karşılaştırır. 1

Doğal Sayılarla Toplama İşlemi En Çok Dört Basamaklı Doğal Sayıları 100'Ün Katlarıyla Zihinden Toplar. 2

Doğal Sayılarla Toplama İşlemi Doğal Sayılarla Toplama İşlemini Gerektiren Problemleri Çözer. 2

Doğal Sayılarla Çıkarma İşlemi Doğal Sayılarla Yapılan Çıkarma İşleminin Sonucunu Tahmin Eder, Tahminini İşlem Sonucuyla Karşılaştırır. 2

Doğal Sayılarla Çıkarma İşlemi Doğal Sayılarla Toplama Ve Çıkarma İşlemini Gerektiren Problemleri Çözer. 1

Doğal Sayılarla Çarpma İşlemi Üç Basamaklı Doğal Sayılarla İki Basamaklı Doğal Sayıları Çarpar. 1

Toplam Soru : 15
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Fen Bilimleri
Konu Kazanım Soru Sayısı

Yer Kabuğu Ve Dünya'Mızın Hareketi Yer Kabuğunun Kara Tabakasının Kayaçlardan Oluştuğunu Belirtir. 1

Yer Kabuğu Ve Dünya'Mızın Hareketi Kayaçlarla Madenleri İlişkilendirir Ve Kayaçların Ham Madde Olarak Önemini Tartışır. 1

Yer Kabuğu Ve Dünya'Mızın Hareketi Fosillerin Oluşumunu Açıklar. 1

Yer Kabuğu Ve Dünya'Mızın Hareketi Dünya'Nın Dönme Ve Dolanma Hareketleri Arasındaki Farkı Açıklar. 1

Yer Kabuğu Ve Dünya'Mızın Hareketi Dünya'Nın Hareketleri Sonucu Gerçekleşen Olayları Açıklar. 1

Canlılar Ve Yaşam Canlı Yaşamı Ve Besin İçerikleri Arasındaki İlişkiyi Açıklar. 3

Canlılar Ve Yaşam Su Ve Minerallerin Bütün Besinlerde Bulunduğu Çıkarımını Yapar. 3

Canlılar Ve Yaşam Sağlıklı Bir Yaşam İçin Besinlerin Tazeliğinin Ve Doğallığının Önemini, Araştırma Verilerine Dayalı Olarak Tartışır. 2

Canlılar Ve Yaşam İnsan Sağlığı İle Dengeli Beslenmeyi İlişkilendirir. 1

Canlılar Ve Yaşam Alkol Ve Sigara Kullanımının İnsan Sağlığına Olan Olumsuz Etkilerinin Farkına Varır. 1

Toplam Soru : 15
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Sosyal Bilgiler
Konu Kazanım Soru Sayısı

Birey Ve Toplum Resmî Kimlik Belgesini İnceleyerek Kişisel Kimliğine İlişkin Çıkarımlarda Bulunur. 1

Birey Ve Toplum Yaşamına İlişkin Belli Başlı Olayları Kronolojik Sıraya Koyar. 1

Birey Ve Toplum Bireysel İlgi, İhtiyaç Ve Yeteneklerini Tanır. 1

Birey Ve Toplum Kendisini Farklı Özelliklere Sahip Diğer Bireylerin Yerine Koyar. 1

Birey Ve Toplum Diğer Bireylerin Farklı Özelliklerini Saygı İle Karşılar. 1

Kültür Ve Miras Ailesi Ve Çevresindeki Millî Kültürü Yansıtan Ögeleri Araştırarak Örnekler Verir. 1

Kültür Ve Miras Sözlü, Yazılı, Görsel Kaynaklar Ve Nesnelerden Yararlanarak Ailesinin Geçmişine Dair Soyağacı Oluşturur. 1

Kültür Ve Miras Geleneksel Çocuk Oyunlarını Değişim Ve Süreklilik Açısından Günümüzdeki Oyunlarla Karşılaştırır. 1

Kültür Ve Miras Millî Mücadele Kahramanlarının Hayatlarından Hareketle Millî Mücadele'Nin Önemini Kavrar. 1

İnsanlar, Yerler Ve Çevreler Çevresindeki Herhangi Bir Yerin Konumu İle İlgili Çıkarımlarda Bulunur. 1

Toplam Soru : 10
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Din Kül.ve Ah.Bil.
Konu Kazanım Soru Sayısı

Günlük Hayattaki Dini İfadeler Dinî İfadeleri, Günlük Konuşmalarda Doğru Ve Yerinde Kullanır. 2

Günlük Hayattaki Dini İfadeler Sübhaneke Duasını Okur, Anlamını Söyler. 2

Günlük Hayattaki Dini İfadeler Dilek Ve Dualarda Kullanılan Dinî İfadelere Örnekler Verir. 2

Günlük Hayattaki Dini İfadeler Tekbir Ve Salavatı Söyler. 2

İslam'I Tanıyalım İslam'In İnanç Esaslarını Sıralar. 2

Toplam Soru : 10
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İngilizce
Konu Kazanım Soru Sayısı

Classroom Rules Students Will Be Able To Make Requests By Using Simple Utterances. 1

Classroom Rules Students Will Be Able To Give And Respond To Simple İnstructions Verbally. 1

Classroom Rules Students Will Be Able To Count Up To Fifty. 1

Natıonalıty Students Will Be Able To Talk About Nations And Nationalities. 1

Natıonalıty Students Will Be Able To Talk About Locations Of Cities. 2

Cartoon Characters Students Will Be Able To Talk About Their Own And Others' Possessions. 2

Cartoon Characters Students Will Be Able To Deliver A Simple, Brief Speech About Abilities With An İnitial Preparation. 2

Toplam Soru : 10


